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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynm SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-
1310, SFP-S1SC18-F-1310-1550-I, SFP-S1SC18-F-1550-1310-I paboTtatoT
B napax W npegHasHadeHbl Ana nepefadn AaHHbIX CO CKOPOCTbI A0 155
MOGwuT/c Nno ogHOMY BOMOKHY OAHOMOLOBOIrO OMTOBOJIOKOHHOrO Kabensi Ha
paccTosiHne Ao 20KkMm.

OcHoBHOe oTnnuMe wmogenen SFP wmogynen 3aknw4daetcsa B
NPOMbILLITIEHHOM MCNOMHEHUM YCTPOMUCTB C MapkmpoBKoh -l. OHM cnNOCOGHbI
pabotate npu Temnepartype ot -40 go +85°C.

SFP Mogynu BbinonHeHbl B COOTBETCTBMM cO cTaHgaptom SFF-
8472, nogoepxusatot DDM (undopoBasi anarHocTuka).

KoHcTpykTBHO SFP  mogynu ocHalweHbl pasbemom SC  ans
NOOKITYEHNS ONTUYECKOro kabensi.

Mogynu SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310,
SFP-S1SC18-F-1310-1550-I, SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 ¢ ycnexom MmoryT
ObiTb MCMNONbL30OBaHbl AN MNOAKMIYEHUA CaMbIX PasfUYHbIX CEeTEeBbIX
ycTpoucTe ¢ SFP cnotamun — kommyTaToOpOB, MEANAKOHBEPTEPOB U TA,.

2. Komnnekrauus*

SFP-S1SC18-F-1310-1550
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550 ¢ 3alnTHbIM KOrnaykom — 1wr;
2.Ynakoska — 1LUT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310 ¢ 3alnTHbIM KOnnaykoMm — 1LwrT;
2. YnakoBKka — 1LUT.

SFP-S1SC18-F-1310-1550-
1. SFP-S1SC18-F-1310-1550-I ¢ 3awnTHBLIM KOsnaykom — 1wr;
2. ¥YnakoBka — 1wT.

SFP-S1SC18-F-1550-1310-1
1. SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 ¢ 3aWMTHbLIM KOnna4kom — 1LT;

2. YnakoBka — 1wr.



3. OcobeHHOCTU OOOpyAOBaHUA

PaccTtosiHne nepefaym gaHHbIX — 00 20KMm;

Twvn ncnonb3yemMoro onTUu4eckoro kabens — oqHOMO4OBbIN,

9/125MKM, 1 BOINOKHO;

Tun ucnonb3yemMoro onTu4yeckoro pasvema — SC;

CkopocTb nepeaayun gaHHblx — 155 Méut/c;

Pabouyas anvHa BOMHbI:

v tx1310/rx1550H4m (ans SFP-S1SC18-F-1310-1550, SFP-
S1SC18-F-1310-1550-1);

v tx1550/rx1310Hm (ans SFP-S1SC18-F-1550-1310, SFP-
S1SC18-F-1550-1310-1);

OnTryecknn bropxket — 180b;

CooteetctByeT crneundpukaumam Small Form Factor Pluggable

(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

Twun nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

®yHkums DDM —umdcpoBasa guarHocTnka Mogyrnemn;

KomnakTHbIn pasmep;

«lopsyasa» sameHa SFP-monynen (6e3 oTKoMeHNs N nepe3arpy3ku

obopynoBaHus).

4. BHewHUM BUAO U onucaHue 311eMEeHTOB

4.1 BHewHuUn BUA,




Puc.1 SFP mogynu, BHewHwun Bug Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Moaynu ¢ NnpOMbILLSIEHHBIM UCMNOSTHEHNEM
BbIrMSAAT aHanorm4yHo)

4.2 OnucaHve 3NeMeHToB

Puc. 2 SFP mogynu, pasbemsl, Ha npumepe SFP-S1SC18-F-1310-1550,
SFP-S1SC18-F-1550-1310 (Mogynu ¢ npoMbiLLEHHbIM UCMOMHEHNEM
BbIrMSAAT aHanorm4yHo)



Tab. 1 SFP moaynu, HazHavyeHue pa3beMoB (MOAYNU C NPOMbILUNIEHHbLIM
MCMNOSTHEHMEM BbIrMAAAT aHanorm4yHo)

Ne
Ha3HayeHue
n/n
1 SC onTnyeckumn pasbem

MpegHasHa4vyeHbl ANs NOAKTYEHNS MOAYNS K ONTOBOSIOKOHHOMY Kabento
SFP pa3bem

2 MpegHasHayeH nogknoyeHna moayna B SFP cnot ceTeBoro yctponcraa
Ha ckopocTtu 155 Méut/c**

** Moaynb He COBMECTUM c ycTponcteamu ¢ 1,25 out/c SFP cnotamu

4.3 PacnuHoBka SFP pa3zbema
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SOWwONOGAWN=

Puc. 3 PacnuHoBka SFP pastema

Tab. 2 HasHayeHue koHTakToB SFP cnota ycTpoicTB

PIN HaumeHoBaHune HasHauveHune
1 VeeT 3emns nepepartyuvka (obuias ¢ semnen npueMHuKa)
2 TX Fault MHankaumns HeucnpaBHOCTU nepegaTyumka
3 TX Disable OTknoYeHne nepegartymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTernbHbIA CUrHan nepegadun gaHHbIX
7 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHblI CUHXPOHHbLIN cUrHan
6 MOD-DEFO MHOovkauus Hanuyma TpaHcmeepa
F e Rate Select He ncnonb3yetcs




8 LOS MoTepsi curHana

9 VeeR 3emns npuemMHuka (obLiasa ¢ 3emnen nepegartymka)
10 VeeR 3emns npuemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegartymka)
11 VeeR 3emnsa npuemMHuka (obwas ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- MHBEpTUPOBaHHbLIN BbIBOL, MONYYEHHbIX JaHHbIX

13 RD+ BbiBO4 NONyYeHHbIX JaHHbIX

14 VeeR 3emns npyeMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegartyumka)
15 VccR MuTaHue npuemMHuka

16 VeeT MuTaHne nepepartymka

17 VeeT 3emns nepeparyuvka (obLas c 3emnen npueMHuKa)
18 TD+ Bxoa onst nepegayvm gaHHbIX

19 TD- MHBepTHpOBaHHbIN BXOA ANA nepefa4vyv gaHHbIX

20 VeeT 3emna nepefatyunka (obLuas ¢ 3eMnen npuemMHuka)

5. Cxema noakno4yeHus
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SFP-818C18-F-1310-1550 | o SFP-813C18-F-1550-1310 L\
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Cat 5e, 100 m

Puc.4 Tunosas cxema nogknodenmsa SFP mogynen SFP-S1SC18-F-1310-
1550, SFP-S1SC18-F-1550-1310



SFP-S1SC18-F-1310-1550- SFP-S1SC18-F-1550-1310-1
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Puc.5 Tunosas cxema nogkntodeHmnsa SFP mogynen SFP-S1SC18-F-1310-
1550-1, SFP-S1SC18-F-1550-1310-I B npOMbILUIIEHHOM UCNOSNTHEHUW

BHUMAHMUE !!!

NMpumeyaHne:

[MpWYUHBbI NOTEPU B ONTUYECKON NIMHUK MOTYT ObITb BbI3BaHbI:

- n3armbamm kabens;

- 6ONbLUIMM KONUYECTBOM Y3IOB CBapKM;

- HEUCNPaBHOCTbLIO UM HEOAHOPOLAHOCTBIO OMTOBOSIOKOHHOIO Kabensi.

6. TexHMYecKue xapakTepucTukun®*

SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogenb S1SC18-F- | S1SC18-F- |S1SC18-F- | S1SC18-F-
1310-1550 | 1310-1550- | 1550-1310 | 1550-1310-|

OJJHOMOOBbIN
9/125 MKM
(04HO BOJSIOKHO)

Twun onTUYyeckoro
kabeng

PaccTosaHue

0o 20km
nepenayv gaHHbIX

CkopocTb

nepenayn AaHHbIX po 155 Meut/c

Pasbem SC




Pabo4yasa onuHa
BOJHbI

TXx 1310HMm
Rx 1550HMm

TXx 1550HM
Rx 1310HMm

L'IyBCTBl/ITeI'I bHOCTb

-32 nbm

OnTu4veckum
oromxeT

18 nb

INasep

P2

Hanps»xeHue
NUTaHWUSA

DC33V

MoTpebnsemsii
TOK

< 280 MA

Twun copm-
dakTopa

SFP

Pabouasn
Temneparypa

0...+70°C |-40...+85°C

0...+70 °C

-40...+85 °C

Pa3amepbl

(LUxBxI'), mm

14,8x12,4x56,5

* MNpoussoaguTenb UMEET NpaBo M3MEHSATL TEXHUYECKME XapaKTepUCTUKA N3nenns u
KomnnekTauumio 6e3 npeaeapuvTernbHOro yseaomMmneHua.

7. TapaHTna

MapaHTua Ha Bce obopypnoBaHne OSNOVO — 60 mecsueB ¢ gatbl
NPoO4aXu, 3a UCKITIOYEHUEM aKKyMYNATOPHbIX baTtapen, rapaHTUWUHbLIA CPOK -

12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTMMHOroO CpoKa BbINOTHAETCA GecnnaTHbIA PEMOHT,
BKINKOYas 3anyacTtu, Unu sameHa usgenuin npy HEBO3MOXHOCTU UX PEMOHTA.

MoppobHas

nHhopmauus 06

06CJ'IY)KVIBaHI/|FI HaxoOUTCsA Ha cauTe WWW.0SNovo.ru

Coctasun: EnarvH C.A.

YCIoOBUAX

rapaHTUNHOro
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